第１号様式

うみがめ等採捕承認申請書

年  月  日

 三重海区漁業調整委員会会長 様

                    住所

                    氏名又は

                    名称及び代表者名

 うみがめ等の採捕の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 １ 目的

 ２ 採捕区域

 ３ 採捕しようとする種類及び数量

 ４ 採捕期間    年  月  日から   年  月  日まで

 ５ 採捕方法

 ６ 使用船舶（船舶を使用する場合）

(１) 船名

(２) 登録番号  (漁船の場合 ＭＥ －       )

(３) 総トン数      トン

(４) 推進機関の種類及び馬力数         機関    馬力又はｋＷ

(５) 船舶所有者名

第１の１号様式

申 請 理 由 書

注意事項

  この理由書は任意様式とする 。

第１の２号様式

事 業 計 画 書

注意事項

１ この事業計画書は任意様式とするが、少なくとも次の事項について記述した

ものであること。

 ・うみがめ等採捕計画

  採捕者並びに採捕従事者(住所及び氏名)、採捕区域、採捕方法、採捕期間、

  採捕対象種、採捕数量

 ・事業（研究）計画について

 ・これまでのうみがめ等に関する事業（研究）実績について

２ 既成の計画書があり、その内容が１を満たす場合は、これに代えることがで

きる。

 第１の３号様式

船 舶 使 用 承 諾 書

年  月  日

     住所

 使用者

     氏名又は           様

     名称及び代表者名

                        住所

                    所有者

                        氏名又は          印

                        名称及び代表者名

（自署の場合は押印を省略できる。）

 下記の船舶をうみがめ等の採捕に使用することを承諾します。

記

 １ 登録番号（漁船の場合 ＭＥ －    ）

 ２ 船  名

 ３ 総トン数

 ４ 機関の種類及び馬力

 ５ 使用期間

                       年  月  日から

                       年  月  日まで

第１の４号様式

漁 業 権 者 の 同 意 書

年  月  日

 住所

 氏名又は           様

 名称及び代表者名

                       漁業協同組合

                   代表理事組合長           印

（自署の場合は押印を省略できる。）

 下記のとおり、うみがめ等を採捕することについて同意します。

                記

 １ 採捕区域（採捕を実施する漁業権漁場）

       三重  第   号     漁業権漁場内

 ２ 採捕期間

           年  月  日から

                   年  月  日まで

 ３ 採捕方法

 ４ 使用船舶

           登録番号（漁船の場合 ＭＥ －     ）

            船  名

第２号様式

三重海区第   号

うみがめ等採捕承認証

  住所

  氏名又は            様

  名称及び代表者名

 １ 採捕区域

 ２ 採捕しようとする種類及び数量

 ３ 採捕期間       年  月  日から

               年  月  日まで

 ４ 採捕方法

 ５ 使用船舶

 (１) 船名

 (２) 登録番号

 (３) 総トン数      トン

 (４) 推進機関の種類及び馬力数

 (５) 船舶所有者

 ６ 制限又は条件

 上記のとおり承認します。

    年  月  日

                    三重海区漁業調整委員会

                    会長

第３号様式

うみがめ等採捕承認証書換交付申請書

年  月  日

 三重海区漁業調整委員会会長 様

                    住所

                    氏名又は

                    名称及び代表者名

先に交付を受けたうみがめ等採捕承認証の記載事項に下記のとおり変更を生じたので、

書換交付を申請します。

記

 １ 承認番号    三重海区第    号

 ２ 承認年月日        年  月  日

 ３ 変更しようとする事項

 変 更 前 変 更 後

 ４ 変更しようとする理由

第４号様式

うみがめ等採捕承認証再交付申請書

年  月  日

 三重海区漁業調整委員会会長 様

                    住所

                    氏名又は

                    名称及び代表者名

 下記のとおり承認証を亡失（き損）したので、再交付の申請をします。

記

 １ 承認番号    三重海区第    号

 ２ 承認年月日        年  月  日

 ３ 亡失（き損）の理由

第５号様式

うみがめ等採捕承認証亡失届

年  月  日

 三重海区漁業調整委員会会長 様

                    住所

                    氏名又は

                    名称及び代表者名

 下記のとおり承認証を亡失しましたので届け出ます。

記

 １ 承認番号    三重海区第    号

 ２ 承認年月日        年  月  日

 ３ 亡失の理由

注意事項

返納時に承認証を亡失していた場合に提出すること。

採捕期間中に承認証を亡失した場合は、うみがめ等採捕承認証再交付申請書

（第４号様式）を委員会に提出し、承認証の再交付を受けること。

第６号様式

うみがめ等採捕報告書

年  月  日

 三重海区漁業調整委員会会長 様

                    住所

                    氏名又は

                    名称及び代表者名

 下記のとおり報告します。

記

 年 月 日

（場 所）

種 類 数 量 理 由

頭

（個）

頭

（個）

頭

（個）

頭

（個）

頭

（個）

第７号様式

うみがめ等遺がい処理報告書

年  月  日

  三重海区漁業調整委員会会長 様

                    住所

                    氏名又は

                    名称及び代表者名

 下記のとおり報告します。

記

 年月日 場 所 種 類 数 量 処理の方法

頭

（個）

頭

（個）

頭

（個）

頭

（個）

頭

（個）